
 

 

 

 

STR-400 KÄYTTÖOHJE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIN 09/2010 

 



 

(1) Poikkirunko 1 kpl  

(2L) Vasen pystyrunko 1kpl 

 

(2R) Oikea pystyrunko 1kpl 

 

(3) Pystysäätötanko 2kpl 

 

(4) Hauislaudan runko 1kpl 

 

(5) Ojentajapenkin runko 1kpl 

 

(6)Ojentajapenkin käsikahva 

 

(7) Etupystyrunko 1 kpl 

 

(8) Etutukijalka 1 kpl 

 

(9) Päärunko 1 kpl 
 

(10) Istuinmen säätörunko 1kpl 

 

(11) Istuinrunko  2 kpl 

 

(12) Pehmustetanko 2 kpl 

 

(13) Selkänojan tukitanko 

2 kpl 

 

(14L) Vasen varmistuskoukku 

1 kpl 

 

(14R) Oikea varmistuskoukku 

1 kpl 

 

(15) Selkänojan säätötanko 1 kpl 

 

(16) Päärungon kiinnityskpl 1 kpl 

 

(17) Pystyrungon 

kiinnityskappale  2 kpl 

 

(18) Holkki 1 kpl 

 

(19) Pehmuste 4 kpl 

 

(20) Istuinpenkki 1 kpl 
 

(21) Selkänoja 1 kpl 

 
(22) Hauislauta 1 kpl 



 

(23) Muoviholkki 2 kpl 

 

(24) Päätytulppa  (Φ50mm) 

3 kpl 
 

(25) Käsikahvan pehmuste 2 kpl 

 

(26) Päätytulppa 

(Φ25mm) 5 kpl 

 

(27) Päätytulppa 

(Φ25mm) 1 kpl 

 

28) Päätytulppa 

(Φ76mm) 6 kpl 

 

(29)Lukitustappi 3 kpl 

 

(30) Säätönuppi 1 kpl 

 

(31) Avotulppa 3 kpl 

 

(32) Päätytulppa(□25mm) 

8 kpl 

 

(33) Päätytulppa 

(Φ28mm) 2 kpl 

 

(34) Kuusiopultti M10 x 95mm)  

4 kpl 

 

(35) Kaareva aluslevy (M10) 

18kpl 

 

(36) Nylon lukkomutteri (M10) 

12 kpl 

 

(37) Kuusiopultti (M10 x 80mm) 

2 kpl 

 

(38) Lukkopultti 

(M10 x 90mm) 2 kpl 

 

 

(39) Kuusiopultti (M10*75mm) 

1 kpl 

 

(40) Kuusiopultti (M10*70mm) 

2 kpl 

 

(41) Kuusiopultti 

(M10 x 155mm) 1 kpl 
 

(42) Pultti (M8*40mm) 8 kpl 

 

(43) Pultti (M8*15mm) 2kpl 

 

(44) Aluslevy (M8) 10kpl 
 

(45) Aluslevy (M10) 4 kpl 

 
(46)Lukitustappi (Φ8*65mm) 

1 kpl 

 

(47) Lukitustappi(Φ8*110mm) 

1 kpl 

 

(48) Lukitustappi 

(Φ 10*60mm)  1 kpl 
 

(49) Jousilukko 1 kpl 

 
(50) Nylon lukkomutteri (M8) 

2 kpl 

Kiintoavain 2 kpl 

   



 

 

 

 

 

 



OSALISTA 

 

 

NO KUVAUS KPL NO KUVAUS KPL 

1 POIKITTAISRUNKO 1 25 KÄSIKAHVAN PEHMUSTE 2 

2L VASEN PYSTYRUNKO 1 26 PÄÄTYTULPPA CAP(Φ25mm) 5 

2R OIKEA PYSTYRUNKO 1 27 PÄÄTYTULPPA (Φ25mm) 1 

3 PYSTYSÄÄTÖTANKO 2 28 PÄÄTYTULPPA (Φ76mm) 6 

4 HAUISLAUDAN RUNKO 1 29 LUKITUSTAPPI 3 

5 OJENTAJAPENKIN RUNKO 1 30 SÄÄTÖNUPPI 1 

6 OJENTAJAPENKIN KÄSIKAHVA 1 31 AVOTULPPA 3 

7 ETUPYSTYRUNKO 1 32 PÄÄTYTULPPA(□25MM) 8 

8 ETUTUKIJALKA 1 33 PÄÄTYTULPPA(Φ28mm) 2 

9 PÄÄRUNKO 1 34 KUUSIOPULTTI(M10*95mm) 4 

10 ISTUIMEN SÄÄTÖRUNKO 1 35 KAAREVA ALUSLEVY（M10） 18 

11 ISTUINRUNKO 2 36 NYLON LUKKOMUTTERI (M10) 12 

12 PEHMUSTETANKO 2 37 KUUSIOPULTTI (M10*80mm) 2 

13 SELKÄNOJAN TUKITANKO 2 38 LUKKOPULTTI(M10*90mm) 2 

14L VASEN VARMISTINKOUKKU 1 39 KUUSIOPULTTI (M10*75mm) 1 

14R OIKEA VARMISTINKOUKKU 1 40 KUUSIOPULTTI (M10*70mm) 2 

15 SELKÖNOJAN SÄÄTÖTANKO 1 41 KUUSIOPULTTI (M10*155mm) 1 

16 PÄÄRUNGON KIINNITYSKAPPALE 1 42 PULTTI (M8*40mm) 8 

17 PYSTYRUNGON KIINNITYSKAPPALE 2 43 PULTTI (M8*15mm） 2 

18 HOLKKI 1 44 ALUSLEVY（M8） 10 

19 PEHMUSTE 4 45 ALUSLEVY（M10） 4 

20 ISTUINPENKKI 1 46 LUKITUSTAPPI（Φ8*65mm） 1 

21 SELKÄNOJA 1 47 LUKITUSTAPPI（Φ8*110mm） 1 

22 HAUISLAUTA 1 48 LUKSITUSTAPPI（Φ10*60mm） 1 

23 MUOVIHOLKKI 2 49 JOUSILUKKO 1 

24 PÄÄTYTULPPA (Φ50mm) 3 50 NYLON LUKKOMUTTERI (M8) 2 

      

      

      

      

   

  

   



 

VAIHE 1 

Ota laite ja osta laatikosta esille, älä hävitä pakkausta ennen kuin asennus on valmis. 

A. Kiinnitä  Vasen ja Oikea pystyrunko (2L&2R) Poikkirunkoon (1) kiinnityskappaleella (17) 

neljällä Kuusiopultilla M10*95mm (34), kahdeksalla MMMM10101010 kaarevalla aluslevyllä (35) ja neljällä MMMM10101010    Lukkomutterilla(36) kummaltakin puolelta. 

B. Pujota Vasen ja Oikea pystysäätötanko (3) Pystyrunkoihin(2L&2R) Lukitustapeilla (29). 

C. Pujota Selkänojan säätötanko (15) ylimmäisiin tangon pidikkeisiin. 

D. Kiinnitä Vasen ja  Oikea  Varmistuskoukku (14L & 14R) Pystysäätötankojen (3) päissä 

oleviin reikiin.  Kiinnitä kahdella MMMM8888 Lukkomutterilla (50). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KUVAUS. KPL 
34 

 
KUUSIOPULTTI 

(M10*95mm)  

4 

35 

 KAAREVA ALUSLEVY (M10) 8 

36 
 LUKKOMUTTERI (M10) 4 

50 
 LUKKOMUTTERI (M8) 2 

 

 



 

 

VAIHE 2 

A. Kiinnitä Etupystyrunko (7) Etutukijalkaan (8) kahdella M10 x 90mm Lukkopultilla (38), 

kahdella M10 Kaarevalla aluslevyllä (35) ja kahdella M10 Lukkomutterilla (36). 

B. Kiinnitä Päärunko (9) Etupystyrunkoon (7) kahdella M10x70mm Kuusiopultilla (40), 

neljällä M10 Kaarevalla aluslevyllä (35) ja kahdella M10 Nylon Lukkomutterilla (36). 

C. Kiinnitä Päärunko (9) Poikkirunkoon (1) Päärungon kiinnityskappaleella (16) käyttäen 

kahta M10*80mm Kuusiopulttia (37), neljää M10 Kaarevaa aluslevyä (36) ja kahta M10 Nylon 

Lukkomutteria (36). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KUVAUS KPL 

35  KAAREVA ALUSLEVY (M10) 10 

36 
 

NYLON LUKKOMUTTERI 

(M10) 

6 

37 
 

KUUSIOPULTTI (M10*80mm) 

2 

38  

LUKKOPULTTI (M10 x 90mm) 

2 

40 
 

KUUSIOPULTTI (M10*70mm) 

2 

 

 



 

 

 

VAIHE 3 

A. Kiinnitä Istuimen säätörunko (10) Päärunkoon (9) Säätönupilla (30). 

Kiinnitä molemmat Istuinrungot (11) Päärunkoon (9) ja Istuimen säätörunkoon (10) yhdellä 

M10 x 155mm Kuusiopultilla (41), kahdella M10 Aluslevyllä (45) ja yhdellä M10 Nylon 

Lukkomutterilla(35). 

B. Kiinnitä Selkänojan tukitangot (13) paikoilleen Päärunkoon (9) kuvan mukaisesti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KUVAUS KPL 

30 
  

SÄÄTÖNUPPI 

1 

36 
  

NYLON LUKKOMUTTERI 

(M10) 

1 

41 
 

KUUSIOPULTTI (M10 x 

155mm) 

1 

45  

ALUSLEVY M10) 

2 

 

 



 

VAIHE 4 

A. Kiinnitä Istuinpenkki (20) Istuinrunkoon (11) neljällä M8 Aluslevyllä (44) ja neljällä 

M8x40mm Pultilla (42) 

B. Kiinnitä Selkönoja (21) tukitankojen (13) päälle. Kiinnitä neljällä M8 Aluslevyllä (44) ja 

neljällä M8x40mm Pultilla (42) 

C. Kiinnitä Hauislauta (22) Hauislaudan runkoon (4) kahdella M8 Aluslevyllä (44) ja kahdella 

M8x15mm Pultilla (43)  

Aseta Hauislaudan runko (4) Etupystyrunkoon (7) Lukitustapilla (29).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KUVAUS KPL 

29 
 

LUKITUSTAPPI 

1 

42 

 

PULTTI (M8 x 40mm) 

8 

43 

 

PULTTI (M8 x 15mm) 

2 

44 
 ALSULEVY (M8) 10 

 
 



 

VAIHE 5 

A. Kiinnitä Ojentajapenkin runko (5) Etupystyrunkoon (7) M10 x 75mm Kuusiopultilla (39), 

kahdella M10 Aluslevyllä (45) ja yhdellä M10 Nylon Lukkomutterilla (36). 

B. Pujota Pehmustetangot (12) Ojentajapenkin runkoon (5). Pujota Pehmusteet (19) tankoon 

(12). 

C. Kiinnitä Ojentajapenkin käsitanko (6) Ojentajapenkin runkoon (5) Φ10x60mm 

LukitusTAPILLA (48). 

 Pujota Holkki (18) Ojentajapenkin runkoon (5) ja varmista kiinnitys Jousilukolla (49).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KUVAUS KPL 

36 

 NYLON LUKKOMUTTERI (M10) 1 

39 

 KUUSIOPULTTI  (M10 x 75mm) 1 

45  

ALUSLEVY (M10) 

2 

48 
 

LUKITUSTAPPI (Φ10*60mm) 

1 

49 
 JOUSILUKKO 1 



 

 

Pujota Φ8*110mm Lukitustappi(47) Päärunkoon (9) ja lukitse Selkänojan tukitanko (13) 

yläasentoon. 

 

Turvallisuussyistä lukiste Ojentajapenkki (7) asettamalla Φ8*65mm Lukitustappi(46) 

Etupystyrunkoon (keskimmäiseen reikään) kuvan osoittamalla tavalla, kun laite ei ole käytössä. 

Aseta Lukitustappi (46) alimpaan reikään, kun otat laitteen käyttöön.   

LOPUKSI KÄY KAIKKI RUUVIT JA 

MUTTERIT LÄPI JA KIRISTÄ NE!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KUVAUS KPL 

46 

 

LUKITUSTAPPI (Φ8*65mm) 

1 

47 
 

LUKITUSTAPPI (Φ8*110mm)  

1 

 



 

Takuu 
Tämän laitteen maahantuoja vakuuttaa, että valmistukseen on käytetty ainoastaan 

korkealuokkaisia materiaaleja. 

Takuun edellytyksenä on tämän ohjekirjan mukaisesti suoritettu asennus. Laitteen 

virheellinen käyttö, virheellinen kuljetus tai väärin suoritettu asennus voivat aiheuttaa 

takuun kumoutumisen. 

 

Takuu on 1 (yksi) vuosi ostopäivästä. Takuun piiriin kuuluvat seuraavat osat: 

Runko, sähköjohto, sähköiset osat, pyörät. 

 

Takuu ei kata: 

• ulkoisesti aiheutunutta vahinkoa 

• ei-valtuutettujen huoltopartnereiden käyttö  

• laitteen vääränlainen käsittely 

• ohjeiden huomiotta jättämisestä aiheutuvat ongelmat 

 

Laitteen kuluvat osat eivät kuulu takuun piiriin. 

 

Laite on tarkoitettu kotikäyttöön, takuu ei ole voimassa jos laite on kaupallisessa käytössä. 

 

ASENNUKSEEN JA HUOLTOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA OTA YHTEYTTÄ 

GYMSTICK-HUOLTOON: huolto@gymstick.net tai p. 03 7330 990/Huolto 

 

Valmistuttaja: 

Gymstick International Oy 

Ratavartijankatu 11 

15170  Lahti 

 


